00069 - 001006133748-0
Autor: Zuleide Ribeiro dos Santos
Réu: Marcos Antõnio Rufino => Final da Sentença: Posto isso, julgo
parcialmente procedente o pedido e condeno o réu a pagar os valores
referentes aos gastos de energia elétrica e água, totalizando R
1.168.02 (Um mil cento e sessenta e oito  reais e dois centavos),
com juros e correção monetária a contar da citação.Intome-se o
requerido a cumprir o decisum tão logo ocorra o seu trânsito em
julgado, em quinze dias, sob pena de execução se assim a autora o
requerer, sem prejuízo de multa de 10%.